[bookmark: _GoBack]附件4

（以学院分党委、党总支/部门红头正式文件形式上报）

关于XXX等X名同志兼任XX学会职务的请示
学校党委组织部：
兹我单位收到XX学会发来的函，邀请我单位XX同志担任XX学会副理事长，XX同志担任XX学会常务理事。我单位同意X名同志在该学会兼任相应职务。
妥否，请批示

附件：1.《党政领导干部兼任社会组织职务审批表》
2. 拟兼任社会组织出具的邀请函
3. 社会组织现任领导干部名单
4. 社会组织章程
5. 社会组织法人登记证书副本复印件

中共内蒙古民族大学XX学院委员会/内蒙古民族大学XX处（盖章）
202X年XX月XX日